

C.A.B. Nordic i Borlänge AB

559436-5305

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Anders Boström, Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en konsultverksamhet inom energi och bygg samt konstruktion av inredningsdetaljer för offentlig och privat miljö. Bolaget säte är i Borlänge. Största kunden är SSAB i Borlänge.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-06-01 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 492 994 | 397 619 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 162 809 | 322 274 |
| Soliditet (%) | 78 | 67 |

2024 års omsättning är baserad på 12 kalendermånader därav en ökning i omsättning på 73% sedan 2023 vars omsättning baserar sig på 6 kalendermånader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 187 348 | 212 348 |
| Balanseras i ny räkning | | 187 348 | -187 348 | 0 |
| Årets resultat | | | 624 231 | 624 231 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 187 348 | 624 231 | 836 579 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 187 348 |
| Årets resultat | 624 231 |
| Summa | 811 579 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 180 000 |
| Balanseras i ny räkning | 631 579 |
| Summa | 811 579 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-06-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 492 994 | 397 619 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 492 994 | 397 619 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -148 885 | -74 486 |
| Personalkostnader | 2 | -185 178 | -860 |
| Summa rörelsekostnader | | -334 063 | -75 346 |
| Rörelseresultat | | 1 158 931 | 322 273 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 936 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -58 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 3 878 | 1 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 162 809 | 322 274 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -373 249 | -83 391 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -373 249 | -83 391 |
| Resultat före skatt | | 789 560 | 238 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -165 329 | -51 535 |
| Årets resultat | | 624 231 | 187 348 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 93 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 147 | 4 993 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 94 647 | 4 993 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 437 971 | 413 492 |
| Summa kassa och bank | | 1 437 971 | 413 492 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 532 618 | 418 485 |
| Summa tillgångar | | 1 532 618 | 418 485 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 187 348 | 0 |
| Årets resultat | | 624 231 | 187 348 |
| Summa fritt eget kapital | | 811 579 | 187 348 |
| Summa eget kapital | | 836 579 | 212 348 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 456 640 | 83 391 |
| Summa obeskattade reserver | | 456 640 | 83 391 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 119 026 | 24 069 |
| Övriga skulder | | 130 653 | 98 677 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | -10 280 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 239 399 | 122 746 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 532 618 | 418 485 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,7

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Projektet är avslutat hos kund, vilket kommer att medföra en lägre omsättning under 2025 om inte flera projekt blir aktuella.

Underskrifter

Årsredovisning för C.A.B. Nordic i Borlänge AB, 559436-5305
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Anders Boström
Carl Anders Boström
Styrelseledamot
2025-05-16